

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

งานจ้างเหมาชุดลอกแก้มลิงร่องขุนชัย พร้อมอาคารประกอบ ต.ตำแย อ.พยุห์ จ.ศรีสะเกษ
โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักงานชลประทานที่ 8

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	FACTOR	ช่อง 8		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่ 1	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)		ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมขุดลอก									
1.1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	2.1	136,920	ลบ.ม.	17.81	2,438,545.20	F 1	23.58044	3,228,633.84	
1.2	ค่าขนย้าย-พร้อมเกลี่ยตบแต่ง	-	136,920	ลบ.ม.	10.98	1,503,381.60	F 1	14.53752	1,990,477.23	
2	กิจกรรมคันดิน									
2.1	งานดินขุดลอกหน้า	2.1	2,562	ลบ.ม.	37.98	97,304.76	F 1	50.28552	128,831.50	
2.2	งานดินถมบดอัดแน่น 95 %	2.1	15,702	ลบ.ม.	37.25	584,899.50	F 1	49.31900	774,406.93	
2.3	งานลูกรังบดอัดแน่น	-	821	ลบ.ม.	355.04	291,487.84	F 1	470.07296	385,929.90	
หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 1 = 4,915,618.90 บาท ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.3240										

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1

4,915,618.90

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

6,508,279.40

ตัวหนังสือ

หกล้านห้าแสนแปดพันสองร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทสี่สิบสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประวิทย์ ปานนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรองฤทธิ์ สมหวัง)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจรัมเทพ ศรีจำปา)